（A）

[image: 红头条件（新）]

香住建复〔2023〕19号                     签发人：屈紫何

对香格里拉市第三届人民代表大会第二次会议90号建议的答复

王小妹代表：
您在香格里拉市三届人民代表大会第二次会议上提出“关于解决我市城郊结合部（北郊社区）基础设施薄弱问题”的建议，已交我们办理，现将办理情况答复如下：
多年来，由于规划的滞后、资金投入的不足等原因，导致我市老旧小区及社区普遍存在基础设施不配套、房屋节能宜居性能较差、建筑年久失修、雨污不分流、功能不齐全、景观环境差等问题。通过历年来老旧小区改造及城市棚户区改造，我市城市面貌及环境得到显著提升，但由于改造项目资金有限，在项目改造过程中只能按照从城中心到城郊结合部辐射的原则逐步、逐年改造，目前城区改造基本完成，正在进行城郊结合部环境及基础设施改造。近年来，特别是2021年老旧小区改造过程中，我局将改造重点放在基础设施相对落后的北郊社区，目前除吓那等部分集中连片区域外北郊社区基础设施改造基本覆盖，由于集中连片区域改造范围过大，目前现有资金不能满足连片改造，涉及片区已列入改造计划，在“十四五”期间根据到位资金情况，将分片区、分年度进行改造。
以上答复如有不妥，请批评指正。
感谢您对政府工作的关心和支持。

香格里拉市住房和城乡建设局
                               2023年6月1日

[bookmark: _GoBack]

抄送：市人大选联委、市人民政府办公室、联名代表
香格里拉市住房和城乡建设局办公室 （共印3份）   2023年6月1日印发
1

image1.jpeg
i it L 5 RO o e X A